
Libor Vašíček

iTable
for

iMac



iTable
Stůl je určen do prodejny Apple pro prezentaci počítače iMac



iTable
Materiál stolu je plast, který je vyztužen ocelovou konstrukcí



iTable
Rozměry stolu v porovnání se stojící postavou

65 cm

55 cm

10
5 

cm

65 cm

55 cm

10
5 

cm



iTable
Popis koncepce

  Popis koncepce

- tento stůl je určen pro nejnovější model počítače Apple iMac
- je určen především do prodejen značky Apple nebo na různé promo akce (veletrhy)
  pro prezentaci počítače iMac
- ergonomicky je stůl navržen na pracovní výšku pro stojící postavu (výška 105 cm), 
  horní deska je vůči podstavci předsunuta o 10 cm, což umožňuje snadnější stání u stolu
- kompaktní rozměry vyhovují umístění stolu především do prodejen,
  kde je vetšinou třeba šetřit prodejní plochu
- kabel od počítače je veden na zadní straně a je uchycen plastovými sponami
  (snadná instalace)
- materiál stolu je plast, který je vyztužen ocelovou konstrukcí
- barevnost stolu je stejná jako u počítače iMac 



iTable
for

iMac



iTable
Stůl je určen do kanceláře nebo do domácnosti pro počítač iMac



iTable
Materiál stolu je plast, který je vyztužen ocelovou konstrukcí



iTable
Rozměry stolu

130 cm 80 cm
75

 c
m

20 cm

75
 c

m



iTable
Popis koncepce

  Popis koncepce

- tento stůl je určen pro nejnovější model počítače Apple iMac
- stůl je určen především do kanceláře nebo domácnosti  
- stůl má výšku 75 cm a vrchní deska má rozměry 130 x 80 cm, velká pracovní plocha,
  je navržen pro delší pracovní nasazení (dostatek plochy pro odkládání pracovních materiálů)
- v zadní části stolu je umístěn lub pro větší pevnost a stabilitu
- doporučené umístění stolu je u zdi v pracovně nebo kanceláři, 
  (tomu odpovídající řešení kabeláže)
- materiál stolu je plast, který je vyztužen ocelovou konstrukcí
- barevnost stolu je stejná jako u počítače iMac 




